



## KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan  
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

## Faktur

FAKTUR KE : SPPG PATARUMAN 3  
 Nomor Faktur : 879  
 Tanggal : 2025-11-13

| No.          | Uraian         | QTY  | Satuan  | Harga      | Jumlah              |
|--------------|----------------|------|---------|------------|---------------------|
| 1            | Beras          | 86   | kg      | Rp 15.000  | Rp 1.290.000        |
| 2            | Ayam Potong    | 83   | kg      | Rp 39.000  | Rp 3.237.000        |
| 3            | Saus teriyaki  | 1    | botol   | Rp 55.000  | Rp 55.000           |
| 4            | Saus Tiram     | 1    | botol   | Rp 65.000  | Rp 65.000           |
| 5            | Kecap Manis    | 1    | kompan  | Rp 185.000 | Rp 185.000          |
| 6            | Garam          | 24   | pcs     | Rp 2.500   | Rp 60.000           |
| 7            | Lada           | 1    | kg      | Rp 250.000 | Rp 250.000          |
| 8            | Bawang bombay  | 3    | kg      | Rp 35.000  | Rp 105.000          |
| 9            | Bawang putih   | 4    | kg      | Rp 32.000  | Rp 128.000          |
| 10           | Royco          | 8    | pcs     | Rp 12.500  | Rp 100.000          |
| 11           | Tempe          | 18   | papan   | Rp 9.500   | Rp 171.000          |
| 12           | Tepung beras   | 4    | kg      | Rp 18.500  | Rp 74.000           |
| 13           | Tepung tapioka | 4    | kg      | Rp 18.500  | Rp 74.000           |
| 14           | Kunyit Desaku  | 3    | renceng | Rp 12.000  | Rp 36.000           |
| 15           | Ketumbar bubuk | 0.25 | kg      | Rp 25.000  | Rp 6.250            |
| 16           | Buncis         | 22   | kg      | Rp 13.500  | Rp 297.000          |
| 17           | Minyak         | 12   | liter   | Rp 18.500  | Rp 222.000          |
| 18           | Anggur         | 12   | kg      | Rp 62.000  | Rp 744.000          |
| <b>TOTAL</b> |                |      |         |            | <b>Rp 7.099.250</b> |